校学发[2023]117号

关于申报2023年度学生竞赛奖学金的通知
各二级学院、相关部门：
根据《关于印发<湘潭医卫职业技术学院学生竞赛奖学金管理办法（修订稿）>的通知》（校党发[2023]82号），现就做好2023年度学生竞赛奖学金申报工作的有关事项通知如下：
一、申报时间
从即日起至2023年11月30日止。
二、奖励范围
对经学校批准、以学校名义或学校学生名义参赛、由学校相关职能部门组织参加的各级各类竞赛活动中获奖的学生（集体）予以奖励。
三、奖励级别
学生竞赛获奖级别的确定，由学校参赛牵头职能部门根据《关于印发《湘潭医卫职业技术学院教育教学奖励办法（2021年修订稿）》（校党发[2021]40号）的通知，并结合该项赛事的政府主办部门、业务主管部门级别及赛事影响力等提出竞赛级别的意见，经学校认定后确定。
国家级赛事一般是指国家政府部门及业务主管的部门、协会、学会等在全国范围内举行的竞赛活动。省级赛事一般是指省级政府部门及业务主管的部门、协会、学会等在全省范围或跨省区举行的竞赛活动。市级一般是指市级政府部门及业务主管的部门、协会、学会等在全市范围举行的竞赛活动。校级是指由学校或其业务主管职能部门组织的校内竞赛活动。
四、奖励标准
按照《湘潭医卫职业技术学院学生竞赛奖学金管理办法

（修订稿）》（校党发〔2023〕82 号）的有关规定执行。同一竞赛项目获多个奖项的，按就高不就低的原则，不重复奖励；竞赛项目分 A、B两类的，分别按标准的100%、80%予以奖励；设特等奖的按一等奖的120%予以奖励；获竞赛组织奖的按一等奖的50%予以奖励。
五、有关要求
1、由学生工作处组织学生竞赛奖学金申报统计，各牵头职能部门需填写《学生竞赛奖学金年度申报表》并附佐证材料，加盖公章后于11月30日前报学生工作处。未按时、按要求上报的不予统计，作为自动放弃奖励处理。
2、学生竞赛奖学金申报材料汇总后，由学生工作处会同相关牵头部门对申报奖励及标准进行核查，核查无误后报分管校领导审核，再提交学校党委会审定。
3、学校党委会对当年学生竞赛奖学金项目及金额审定后，将预算安排至学生工作处次年学生奖学金项目，由学生工作处按程序发放到学生个人银行卡。

六、工作联系人：向波，联系电话：13873243215。
    电子邮箱：515576832@qq.com
学生工作处

二○二三年十一月十三日

- 7 -
- 1 -